АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2016г.                                                                                                                             № 38
с.Володино
Кривошеинский район
Томская область

Об  утверждении  схемы   теплоснабжения Володинского сельского поселения Володинского сельского поселения Томской области на период 2016 – 2035 года

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях актуализации схемы теплоснабжения  муниципального образования Володинское сельское поселение в соответствии с требованиями, предусмотренными постановлениями Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,  от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
	 1.  Утвердить схему  теплоснабжения  Володинского сельского поселения Володинского сельского поселения Томской области  на период 2016 - 2035 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.  Постановления Администрации Володинского сельского поселения от 20.06.2014 №34 «Об утверждении схемы системы теплоснабжения муниципального образования Володинское сельское поселение на 2014 год и на перспективу до 2030 года», от 02.03.2015 №6 «О     внесении     изменений    в   схему    системы    теплоснабжения муниципального  образования       Володинское      сельское   поселение   на     2014 год   и   на   перспективу до 2030  года, утвержденную    постановлением  Администрации   Володинского    сельского поселения от 20.06.2014 № 34», считать утратившими силу.
3.	Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Володинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Володинского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                 Р.П.Петрова

Семина Е.А.
4 54 33

Направлено:
Прокуратура
ООО «ЭнергоРесурс»
Дело № 02-04